
令和7年7月吉日 

マイプラン2026会員企業 

採用ご担当者 様 

（一社）岐阜県経営者協会 

岐阜学就連共催 「大学と企業との情報交換会」 のご案内 

 

拝啓 向暑の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会活動に格別なるご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当協会では岐阜学就連との共催で、「大学と企業との情報交換会」を企画させて頂きまし

た。こちらは各大学のキャリア支援教員と、企業の採用担当者の連携を深めることで、最終的には県内企業

へ学生の就職率向上を図ることを目的に開催させていただきます。 

つきましてはぜひ参加についてご検討頂きたく、どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

開催日時  ： 令和7年10月20日（月） 15時00分 ～ 17時45分  

               第1部：名刺交換会 （15：05 ～ 16：05） 

                      ※2Fにて名刺交換会を実施 

            第2部：情報交換会 （16：15 ～ 17：45） 

                        ※3Fにて食事を伴う、情報交換会を実施 （ソフトドリンクも提供） 

会   場  ： グランヴェール岐山 2F（岐阜市柳ケ瀬通6丁目14番地） 

募集対象  ： マイプラン2026会員  

参 加 枠  ： 60名 （原則、1社/1名での参加とさせていただきます。） 

費   用  ： 5,500円 （10％対象5,000円 + 消費税500円） 

内容・形式 ： ・第1部では大学側がブースを構え、企業が訪問する形式による名刺交換会。 

         ・第2部では懇親会場にて企業・大学が同席し、飲食を伴いながらの情報交換会。 

          （一定時間経過後は、自由にテーブル間を行き来する形式に切り替わります。） 

締   切  ： 8月8日 （金） １７時まで  

以上 

お申込み頂ける場合は下記にご記入頂き、ＦＡＸにてご返信下さい。ＦＡＸ（０５８）２６６－１１５３ 

 会社名 ＴＥＬ 

ＦＡＸ 

e-mail 

(ご担当者)所属部署・役職 ご担当者名（フリガナ） 

（原則、1社/1名での参加とさせていただきます。） 


